
UCHWAŁA NR XIV/135/2015 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pod nazwą 

„Termomodernizacja remizy OSP w Białężynie wraz z wymianą kotła” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), Rada Miejska w Murowanej Goślinie 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W Uchwale Nr XIII/106/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 3 listopada 
2015 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pod nazwą 
„Termomodernizacja remizy OSP w Białężynie wraz z wymianą kotła”, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. zmienia się treść § 1 ust 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pod nazwą 
„Termomodernizacja remizy OSP w Białężynie wraz z wymianą kotła” do kwoty 186 343,00 zł 
(słownie: sto osiemdziesiąt sześć tysięcy trzysta czterdzieści trzy złote 00/100). Uruchomienie 
pożyczki nastąpi: 
- w 2015 roku do kwoty 9 600,00 zł, 
- w 2016 roku do kwoty 176 743,00 zł” 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XIII/106/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
3 listopada 2015 roku nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO  
UCHWAŁY NR XIV/135/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

 

Rada Miejska w dniu 3 listopada 2015 roku Uchwałą Nr XIII/106/2015 postanowiła zaciągnąć 
pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

na realizację zadania „Termomodernizacja remizy OSP w Białężynie wraz z wymianą kotła” 

z planowanym uruchomieniem w 2016 roku.  

W związku ze zmianą warunków pozyskania pożyczki i koniecznością uruchomienia pierwszej 

transzy pożyczki w 2015 roku należy dokonać zmiany powyższej uchwały. 

 


